agricultura   local   e   atender   às   necessidades   da   Secretaria   Municipal   de   Agricultura   e
Desenvolvimento Rural, conforme condições, especificações e quantidades contidas no temo
de referência/projeto básico.

0 valor total para contratação é de RS 103.818,29 (cento e três mil e oitocentos e dezoito
reais e vinte e nove centavos), para os serviços/fornecimentos de materiais gráficos.

Destaca-se que as informações solicitadas são de extrema importância para padronizar, em
todos os níveis do govemo municipalg a teminologia a ser utilizada no processo de integração entre